Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de Schroeder – COMDIS
Criado pela Lei Municipal Nº 1.527/2006 e alteração lei nº 2.424/2019

 1

Ata nº 005 de 12 de julho de 2021 1

REUNIÃO ETRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO 2

IDOSO DE SCHROEDER - COMDIS 3

 4

Aos doze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, às treze horas e 5

trinta minutos, reuniram-se na sala de reuniões do CREAS, para reunião Ordinária 6

do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de Schroeder – COMDIS. 1 – Abertura: 7

Luana, após os devidos cumprimentos declarou aberta a sessão. 2 – Justificou 8

Ausência: Diviê Roberta. Foi constatada ausência de quórum necessário à 9

instalação da Reunião Ordinária. Dispensados os Conselheiros presentes. Sem 10

mais, eu Luana Murara Rodrigues, lavro a presente ata lida por mim e assinada por 11

todos os presentes. 12

___________________________________________________________________________ 13

___________________________________________________________________________ 14

___________________________________________________________________________ 15

Schroeder, 12 de julho de 2021.  16